ОЧІКУВАНИЙ РІЧНИЙ ПЛАН ДЕРЖАВНИХ ЗАКУПІВЕЛЬ

на __2014__ рік

 Комунальна установа Сумський спеціальний реабілітаційний навчально-виховний комплекс : «Загальноосвітня школа І ступеня – дошкільний навчальний заклад № 34», м. Суми , Сумської обл.,  ЄДРПОУ 21111206
(найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ)
	Предмет закупівлі 
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів) 
	Джерело фінансування  
	Очікувана вартість предмета закупівлі 
	Процедура закупівлі 
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі 
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації) 
	Примітки 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	Код ДК 06.20.1  - Газ природний, скраплений або в газоподібному стані
	2274
	Кошти місцевого бюджету
	333137,00 грн. (триста  тридцять три тисячі сто тридцять сім  грн. 00 коп. в т.ч. ПДВ 55522,83 грн)
	Відкриті торги
	Грудень 2013 року
	Комітет з конкурсних торгів КУ Сумського НВК №34
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від _18.12.2013р._ № 2_.
	Голова комітету з конкурсних торгів 
	________________
(прізвище, ініціали) 
	_Л.М.Шрамко____
      (підпис)    М. П. 

	Секретар комітету з конкурсних торгів 
	________________
(прізвище, ініціали) 
	_Л.В.Листопад___
        (підпис) 



 
